[image: image1.png]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
Portaria CEE/PI nº 030/2007
[image: image1.png]

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando documento protocolado neste Conselho de Educação sob  nº 511/2007, em 3 de julho de 2007 e a decisão do plenário na sessão do dia 4 de julho  de 2007,

                                      RESOLVE:

Art. 1º - Retirar, a pedido, o nome do professor Alexandre Wilson Castelo Branco Couto de Sousa, da Comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 018/2007, responsável pela análise do processo de reconhecimento Curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica, UESPI, campus Torquato Neto, em Teresina (PI)  ;

Art. 2º Incluir o nome do professor Zacarias Linhares Júnior, na Comissão mencionada no item anterior.

Sala das Sessões Plenárias do Conselho Estadual de Educação do Piauí, em Teresina, 4 de julho de 2007.

                Cons.ª Socorro Rocha Cavalcanti Barros

                                       Presidente do CEE/PI
PAGE
1
Rua Magalhães Filho, 2.050 –  Bairro Marquês      Teresina / Piauí       CEP 64.002-450   Fones: (086)  216-3211 /  3286

e-mail : ceepi@bol.com.br   -   Site: www.ceepi.pro.br

_377307914.doc
[image: image1.png]